
VAIKŲ STOVYKLA „JAUNASIS GELBĖTOJAS – 2011“

Stovykla orientuota  į  turiningą poilsį,  sportinių  įgūdžių  formavimą,  saugios  gyvensenos 
propagavimą bei jaunimo  laisvalaikio  paįvairinimą.  Šioje stovykloje vaikai susipažins su ugniagesybos 
sporto  elementais,  pirmos  medicininės  pagalbos  teikimo  pagrindais,  sveikos  ir  saugios  gyvensenos 
privalumais, turės galimybę išbandyti save ištvermingose, gyvybinguose ir draugiškuose konkursuose.

Stovyklos sąlygos: 
*Stovykloje gali dalyvauti vaikai nuo 8 m iki 14 m. 
*Stovyklos data:
I pamaina – 2011 m. birželio 18 - 23 d. (vaikų amžius 8 – 12 metų);
II pamaina – 2011 m. birželio 26 d. - liepos 1 d. (vaikų amžius 10 – 14 metų).

*Maksimalus dalyvių kiekis stovykloje: 20-25 vaikai + 3 vadovai + 3 jaunųjų ugniagesių lyderiai.
*Apgyvendinimas palapinėse.
* Stovykla įrengta saugomoje teritorijoje, miškinga vietovė, todėl gali būti erkių. 
*Maitinimas keturis kartus per dieną. 
*Stovykla pagrįsta bendradarbiavimu, draugiškumu ir komandinio darbo įgūdžių formavimu.
*Stovykloje nuolat yra bent du suaugusieji turintys pedagoginės praktikos, 3 jaunųjų ugniagesių lyderiai. 
Teoriniuose ir praktiniuose užsiėmimuose dalyvaus profesionalūs priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos 
specialistai 
           
Kelialapio kaina: 350,00 Lt. 

Į stovyklos „Jaunasis gelbėtojas 2011“ kelialapio kainą įskaičiuota:
•  Gyvenimas palapinėse Vilniaus raj., Valčiūnų km., Ugniagesių gelbėtojų mokyklos poligone.
•  Draudimas nuo nelaimingų atsitikimų stovyklos metu.
•  Maistas, 4 kartus per dieną.
•  Stovyklos programa.
•  Įvairiausios priemonės dalyvių užimtumui.
•  Pažymėjimas liudijantis, kad dalyvavo stovykloje.
•  Diskas su stovyklos nuotraukomis.
•  Marškinėliai.
•  Kepuraitė.

Kaip įsigyti kelialapį į stovyklą ? 
Pasirašoma stovyklos sutartis.

• Sutartys sudaromos Lietuvos jaunųjų ugniagesių sąjungos būstinėje, adresu Ateities g. 17, Vilnius. 
Kreiptis į Laimą Žemaitytę, 201 kab., tel. 865016567, el.p. laimazemaityt  @gmail.com   

• Jeigu sutartis sudaroma iki stovyklos pradžios likus mažiau nei 1 savaitė, stovyklautojas sutarties 
pasirašymo metu turi sumokėti visą sumą už kelialapį.

Dokumentai reikalingi pasirašant sutartį:
1. Vaiko asmens dokumentas (pasas, tapatybės kortelė, gimimo liudijimas) ir kopija.
2. Sutartį pasirašančiojo (stovyklautojo mamos arba tėčio, globėjo) pasas ir kopija.

mailto:laimazemaityt@gmail.com
mailto:laimazemaityt@gmail.com


Mokėjimo pavedimu už stovyklas rekvizitai:

Gavėjas Lietuvos jaunųjų ugniagesių sąjunga
Adresas Ateities g. 17, Vilnius
Gavėjo kodas 195728490
Bankas AB SEB bankas
Banko kodas 70440
Sąskaita LT36 7044 0600 0171 7126
Mokėjimo paskirtis šioje grafoje nurodykite vaiko vardą, pavardę, pamainą ir datą stovyklos.

 

   
  

   

    

 


